
ORDINANZA Sindacale N. 27 DEL 24/09/2025 

 

 

 

 

 

 

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 

www.comune.meda.mb.it 

posta@comune.meda.mb.it 

Il Sindaco 

OGGETTO: 

CHIUSURA SCUOLA INFANZIA GARIBALDI GIOVEDI' 25 SETTEMBRE 2025 

 

 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA l’ordinanza sindacale n. 3 del 23/09/2025 registro manuale 

straordinario; 

 

CONSIDERATO che il ripristino delle normali condizioni di sicurezza e viabilità delle 

vie cittadine maggiormente interessate dall’esondazione sono ancora in corso; 

 

RITENUTO, pertanto, di assumere ogni necessaria iniziativa volta a tutelare la 

pubblica incolumità, in particolare limitando gli spostamenti massivi della popolazione 

lungo l’area che conduce alla via Garibaldi; 

 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii e la propria competenza in 

materia di protezione civile ai sensi del D.Lgs. n. 1/2018. 

 

ORDINA 

 

La chiusura, nella giornata di giovedì 25 settembre 2025, della scuola dell’infanzia 

Garibaldi, sita in via Garibaldi. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio on line e sul sito 

istituzionale del Comune e la comunicazione al dirigente scolastico di competenza, alla 

Prefettura e all’Ufficio Territoriale Scolastico. 

 

 

 

 
Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal 
D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

http://www.comune.meda.mi.it/


ORDINANZA Sindacale N. 27 DEL 24/09/2025 

 

 

 

 

 

 

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 

www.comune.meda.mb.it 

posta@comune.meda.mb.it 

Il Sindaco 

 

 

IL SINDACO 

Luca Santambrogio 

 

http://www.comune.meda.mi.it/

		2025-09-24T14:21:03+0200
	Santambrogio Luca




